決

裁
	館　長
	課　員
	受付

丸山総合公園利用承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　(一財)上市町健康文化振興財団理事長　宛

申請者　団　体　名

氏　　　名

　　　　住　　　所

　　　　事務担当者

　　　　（電　話）

　次のとおり利用したいので申請します。

	利用施設名
	総合体育館　　野　球　場　　テニスコート

　　多目的広場　　バーベキュー広場　　屋内多目的広場

その他（　　　　　　）

	利用目的

	利用

人員
	名
	入場料の徴収
	有　無

	利用日時
	令和 　年　月　日　午前後　時　分から

令和　 年　月　日　午前後　時　分まで
	　　　日　　時間

(うち準備　時間)

	施設利用料

（施設管理者記入）
	　　　　　　　　　　　　　　円

	備考

☆　適宜別紙に記入の上添付してください。